²² Zie → BP 1180 p 232v 05 do 26-11-1394 en BP 1180 p 170v 04 do 09-04-1394, verkoop van een erfpacht van 1 mud uit dit onderpand; zie ook BP 1178 f 309v 02 do 12-08-1389.

²³ Zie ← BP 1178 f 309v 02 do 12-08-1389, verkoop van een erfpacht van 1 mud uit dit onderpand.

Gerardus de Vladeracken (dg: ..) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: quam Gerardus) solvendam hereditarie purificationis (dg: in) ex manso dicto communiter die Hoeve ter Heze sito in parochia de Doerne ad locum dictum Vlierden et quam paccionem dictus Gerardus erga Bruijstinum dictum van der ... acquisiverat prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mensure solvendam hereditarie purificationis ex manso dicti Gerardi sito in parochia de Tilborch in lo[co] dicto op die Hoeven item medietatem ad se spectantem in quodam manso in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel et qui mansus fuerat quondam Johannis Cop.... soceri olim dicti Gerardi (dg: ut dicebat) cum attinentiis eiusdem medietatis (dg: di) jamdicti mansi quocumque sitis ut dicebat supportavit Johanni Loijer filio quondam Johannis Loijer cum

1178 mf6 E 03 f. 200v.

in profesto Nijchulai: dinsdag 05-12-1391.
 in crastino Nijchulai: donderdag 07-12-1391.
 in crastino Lucie: donderdag 14-12-1391.

BP 1178 f 200v 01 di 05-12-1391.

Gheerburge sua uxore filia dicti Gerardi nomine dotis ad jus oppidi de Busco simul cum litteris mencionem de primodicta paccione unius modii siliginis facientibus promittens super omnia ratam servare ?et ?quod ipse dicto Johanni de dicta paccione unius modii siliginis ex dicta (dg:) #.....# dicti mansi siti in parochia de Tilborch solvenda ?et de dicta medietate dicti mansi siti in (dg: parochia) Berkel cum suis attinentiis warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis et hiis mediantibus dictus Johannes Loijer [pallam [recognovit] sibi per dictum Gerardum fore satisfactum ab omnibus bonis prius promissis a dicto Gerardo cum dicta Gheerburge sua uxore nomine dotis in subsidium matrimonii. Testes .. et Tijt datum in profesto Nijchulai.

BP 1178 f 200v 02 di 05-12-1391.

Voornoemde Johannes Loijer verklaarde ontvangen te hebben van Gerardus van Vladeracken 150 Gelderse gulden aan erfgoederen en in plaats van erfgoed, en hij beloofde dit bedrag of de waarde in te brengen bij de deling van de goederen die voornoemde Gerardus en zijn vrouw Elizabeth zullen nalaten.

Dictus Johannes Loijer palam recognovit (dg: ..) se recepisse a Gerardo de Vladeracken centum et (dg: quinquaginta) quinquaginta Gelre gulden tamquam hereditates et loco hereditatis et promisit super omnia pro se et suis heredibus quod si ipse vel dicta Gheerburgis eius uxor ... (dg: liberi dicte) aut heredes dicte Gheerburgis imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Gerardus et Elizabeth eius uxor in sua (dg: s..) morte post se relinquent dividere quod extunc dictus Johannes et Gheerburgis et ?eius heredes ad huiusmodi divisionem reimportabunt centum et quinquaginta Gelre gulden seu valorem (dg: ante) #.....# dicta bona dividere valebunt et hiis mediantibus et mediantibus aliis per dictum Gerardum ?nomine su..... poterint venire ad dictam divisionem. Testes datum supra.

BP 1178 f 200v 03 ±di 05-12-1391.

~~Heijmericus~~ zvw Goeswinus van Beest verhuurde aan Johannes van der Hage 8 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Lange Hoeven, tussen Thomas van Hijntam enerzijds en Johannes die Jonge anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden, het eerste jaar voor 29 Hollandse gulden of de waarde en elk van de 2 andere jaren voor 31 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen. Huurder en zijn zoon Johannes beloofden in het

laatste jaar niet te zaaien.

[²⁴Heijmericus] [filius] quondam Goeswini de Beest octo iugera terre sita in parochia de (dg: Hoeve) Nuwelant in loco dicto die Lange Hoeven [inter hereditatem Thome de] Hijntam ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonge ex alio (dg: prout ibidem) locavit Johanni van der Hage ab eodem ad spacium [trium annorum datum] presentium sine medio sequentium possidenda (dg: anno quolibet pro XX) scilicet primo anno pro XXIX Hollant gulden seu valorem et (?dg: ...) quolibet aliorum duorum annorum pro XXXI Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio (dg: Remigii et primo termino Remigii) Martini et primo termino Martini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #et cum eo Johannes eius filius super omnia# et quod non seminabunt in ultimo anno dictorum trium annorum.

BP 1178 f 200v 04 ±di 05-12-1391.

(dg: Voornoemde Heijmericus).

(dg: dictus Heijmericus).

BP 1178 f 200v 05 ±di 05-12-1391.

Johannes Buc zvw Paulus beloofde aan voornoemde Heijmericus 15½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392), en gedurende 5 ~~jaar~~, ingaande Sint-Martinus aanstaande, elk jaar met Sint-Martinus 31 Hollandse gulden of de waarde, en dat hij 8 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Lange Hoeven, tussen Thomas van Hijntam enerzijds en Johannes die Jonge anderzijds, die voornoemde Johannes Buc gehuurd heeft van voornoemde Heijmericus in het laatste jaar niet zal bezaaien.

-.

Johannes Buc filius quondam Pauli promisit super omnia (dg: se) dicto Heijmerico XV et dimidium Hollant gulden seu valorem in Martini proxime futuro persolvendos atque ad spacium quinque¹ a festo Martini proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet eorundem quinque annorum XXXI Hollant gulden seu valorem Martini et primo termino (dg: a Martini) solucionis dictorum quinque annorum a Martini proxime futuro ultra annum et quod ipse octo iugera terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto die Lange Hoeven inter hereditatem Thome de Hijntam ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonge ex alio que octo jugera terre dictus Johannes Buc erga dictum Heijmericum conduxit ultimo anno dictorum quinque annorum non seminabit.

BP 1178 f 200v 06 do 07-12-1391.

Johannes die Rademaker van Straten beloofde aan Eustacius van Hedechusen 24 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes die Rademaker de Straten promisit Eustacio de Hedechusen XXIIII Hollant gulden seu valorem ad monitonem persolvendos. Testes W et Tijt datum in crastino Nijcholai.

BP 1178 f 200v 07 do 07-12-1391.

(dg: Wenene)

BP 1178 f 200v 08 do 07-12-1391.

Wenemarus zvw Theodericus Yudaes soen van Alem verkocht aan Henricus Loijt, tbv Henricus Steijmpel, een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 3½ hont aangelegen land, in Alem, tussen Johannes Margrieten enerzijds en

²⁴ Aanvulling op basis van BP 1178 f 200v 04.

Baudekinus van Alem anderzijds reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijc, (2) 2½ hont land, in Alem, ter plaatse gnd Daspen, tussen een zekere Zam zv Johannes Gerijts soen enerzijds en Goeswinus Grous anderzijds, (3) een eiland, in Alem, ter plaatse gnd die Wert van Alem, tussen Fijssia mv voornoemde verkoper enerzijds en voornoemde Baudekinus van Alem anderzijds.

Wenemarus filius quondam Theoderici Yudaes soen (dg: s) de Alem hereditarie vendidit #d.# Henrico Loiijt ad opus Henrici Steijmpel hereditariam paccionem unius modii ordeij mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg: quatuor hont) tribus et dimidio hont terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Alem inter hereditatem Johannis Margrieten ex uno et inter hereditatem Baudekini de Alem ex alio et (?dg: inter hereditatem) ex duobus et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto (dg: Dasp) Daspen inter hereditatem (dg: ...) cuiusdam dicti Zam filii Johannis Gerijts soen ex uno et inter hereditatem Goeswini Grous ex alio item ex quadam insula dicti venditoris sita in dicta parochia in loco dicto die Wert de Alem inter hereditatem Fijssie matris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem dicti Baudekini de Alem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditaria paccione unius modii siliginis Gerardo Heijnen soen de Hezewijc ex dictis domo et orto et tribus et dimidio hont terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Tijt datum in crastino Nijcholai.

BP 1178 f 200v 09 do 07-12-1391.

Johannes, Rutgherus en Sophia, kvw Tielmannus Pauwels soen, verkochten aan Adam van den Kerchove ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Hijnese Beemd, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en Ancelmus Tolinc en Gerardus Wouters soen anderzijds, belast met waterlaten. De brief overhandigen aan Arnoldus van Beke.